

(A股股票代码:601963)

## 重庆银行股份有限公司

## 2023 第三季度报告

重庆银行股份有限公司董事会  
2023年10月27日

附录 根据中国会计准则编制的财务报表

合并资产负债表

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
资产:				
货币资金	34,466,007	41,026,999	7,320,140	4,093,985
存放同业及其他金融机构款项	7,320,140	4,093,985	9,341,380	3,424,161
拆出资金	102,468	4,451	102,468	4,451
买入返售金融资产	30,288,969	36,900,889	30,288,969	36,900,889
发放贷款和垫款	374,678,631	342,446,291	374,678,631	342,446,291
金融投资:				
交易性金融资产	26,402,477	29,736,048	26,402,477	29,736,048
债权投资	158,009,727	142,147,610	158,009,727	142,147,610
其他债权投资	89,023,024	74,800,459	89,023,024	74,800,459
其他权益工具投资	101,817	111,577	101,817	111,577
长期股权投资	2,728,076	2,569,712	2,728,076	2,569,712
买入返售金融资产	2,697,076	2,791,101	2,697,076	2,791,101
在建工程	262,174	268,280	262,174	268,280
使用权资产	174,070	154,430	174,070	154,430
无形资产	496,796	494,440	496,796	494,440
投资性房地产	2,938	4,286	2,938	4,286
递延所得税资产	4,800,775	4,734,162	4,800,775	4,734,162
其他资产	1,382,312	1,088,008	1,382,312	1,088,008
资产总计	741,481,563	684,712,563	741,481,563	684,712,563

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
负债:				
向中央银行借款	41,887,403	39,429,994	41,887,403	39,429,994
同业及其他金融机构存放款项	4,434,460	8,408,740	4,434,460	8,408,740
拆入资金	27,826,324	34,467,475	27,826,324	34,467,475
衍生金融负债	81,980	11,426	81,980	11,426
卖出回购金融资产款	26,717,698	29,697,190	26,717,698	29,697,190
吸收存款	408,488,107	382,594,480	408,488,107	382,594,480
应付职工薪酬	746,654	817,656	746,654	817,656
应交税费	562,317	396,046	562,317	396,046
应付债券	162,607,947	133,877,106	162,607,947	133,877,106
预计负债	221,261	287,669	221,261	287,669
租赁负债	148,664	136,077	148,664	136,077
其他负债	3,810,210	3,104,639	3,810,210	3,104,639
负债合计	689,569,206	633,217,098	689,569,206	633,217,098

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
所有者权益:				
股本	3,474,569	3,474,540	3,474,569	3,474,540
其他权益工具	5,571,073	5,571,090	5,571,073	5,571,090
资本公积	7,734,944	7,734,772	7,734,944	7,734,772
其他综合收益	387,566	688,269	387,566	688,269
盈余公积	4,378,612	4,378,612	4,378,612	4,378,612
一般风险准备	7,393,269	7,390,769	7,393,269	7,390,769
未分配利润	23,784,124	21,374,806	23,784,124	21,374,806
归属于本行股东权益合计	53,210,346	49,326,612	53,210,346	49,326,612
少数股东权益	2,311,212	2,168,966	2,311,212	2,168,966
股东权益合计	55,521,558	51,495,577	55,521,558	51,495,577
负债及股东权益总计	741,481,563	684,712,563	741,481,563	684,712,563

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
向中央银行借款	41,887,403	39,429,994	41,887,403	39,429,994
同业及其他金融机构存放款项	4,434,460	8,408,740	4,434,460	8,408,740
拆入资金	27,826,324	34,467,475	27,826,324	34,467,475
衍生金融负债	81,980	11,426	81,980	11,426
卖出回购金融资产款	26,717,698	29,697,190	26,717,698	29,697,190
吸收存款	408,488,107	382,594,480	408,488,107	382,594,480
应付职工薪酬	746,654	817,656	746,654	817,656
应交税费	562,317	396,046	562,317	396,046
应付债券	162,607,947	133,877,106	162,607,947	133,877,106
预计负债	221,261	287,669	221,261	287,669
租赁负债	148,664	136,077	148,664	136,077
其他负债	3,810,210	3,104,639	3,810,210	3,104,639
负债合计	689,569,206	633,217,098	689,569,206	633,217,098

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
所有者权益:				
股本	3,474,569	3,474,540	3,474,569	3,474,540
其他权益工具	5,571,073	5,571,090	5,571,073	5,571,090
资本公积	7,734,944	7,734,772	7,734,944	7,734,772
其他综合收益	387,566	688,269	387,566	688,269
盈余公积	4,378,612	4,378,612	4,378,612	4,378,612
一般风险准备	7,393,269	7,390,769	7,393,269	7,390,769
未分配利润	23,784,124	21,374,806	23,784,124	21,374,806
归属于本行股东权益合计	53,210,346	49,326,612	53,210,346	49,326,612
少数股东权益	2,311,212	2,168,966	2,311,212	2,168,966
股东权益合计	55,521,558	51,495,577	55,521,558	51,495,577
负债及股东权益总计	741,481,563	684,712,563	741,481,563	684,712,563

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
向中央银行借款	41,887,403	39,429,994	41,887,403	39,429,994
同业及其他金融机构存放款项	4,434,460	8,408,740	4,434,460	8,408,740
拆入资金	27,826,324	34,467,475	27,826,324	34,467,475
衍生金融负债	81,980	11,426	81,980	11,426
卖出回购金融资产款	26,717,698	29,697,190	26,717,698	29,697,190
吸收存款	408,488,107	382,594,480	408,488,107	382,594,480
应付职工薪酬	746,654	817,656	746,654	817,656
应交税费	562,317	396,046	562,317	396,046
应付债券	162,607,947	133,877,106	162,607,947	133,877,106
预计负债	221,261	287,669	221,261	287,669
租赁负债	148,664	136,077	148,664	136,077
其他负债	3,810,210	3,104,639	3,810,210	3,104,639
负债合计	689,569,206	633,217,098	689,569,206	633,217,098

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
所有者权益:				
股本	3,474,569	3,474,540	3,474,569	3,474,540
其他权益工具	5,571,073	5,571,090	5,571,073	5,571,090
资本公积	7,734,944	7,734,772	7,734,944	7,734,772
其他综合收益	387,566	688,269	387,566	688,269
盈余公积	4,378,612	4,378,612	4,378,612	4,378,612
一般风险准备	7,393,269	7,390,769	7,393,269	7,390,769
未分配利润	23,784,124	21,374,806	23,784,124	21,374,806
归属于本行股东权益合计	53,210,346	49,326,612	53,210,346	49,326,612
少数股东权益	2,311,212	2,168,966	2,311,212	2,168,966
股东权益合计	55,521,558	51,495,577	55,521,558	51,495,577
负债及股东权益总计	741,481,563	684,712,563	741,481,563	684,712,563

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
向中央银行借款	41,887,403	39,429,994	41,887,403	39,429,994
同业及其他金融机构存放款项	4,434,460	8,408,740	4,434,460	8,408,740
拆入资金	27,826,324	34,467,475	27,826,324	34,467,475
衍生金融负债	81,980	11,426	81,980	11,426
卖出回购金融资产款	26,717,698	29,697,190	26,717,698	29,697,190
吸收存款	408,488,107	382,594,480	408,488,107	382,594,480
应付职工薪酬	746,654	817,656	746,654	817,656
应交税费	562,317	396,046	562,317	396,046
应付债券	162,607,947	133,877,106	162,607,947	133,877,106
预计负债	221,261	287,669	221,261	287,669
租赁负债	148,664	136,077	148,664	136,077
其他负债	3,810,210	3,104,639	3,810,210	3,104,639
负债合计	689,569,206	633,217,098	689,569,206	633,217,098

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
所有者权益:				
股本	3,474,569	3,474,540	3,474,569	3,474,540
其他权益工具	5,571,073	5,571,090	5,571,073	5,571,090
资本公积	7,734,944	7,734,772	7,734,944	7,734,772
其他综合收益	387,566	688,269	387,566	688,269
盈余公积	4,378,612	4,378,612	4,378,612	4,378,612
一般风险准备	7,393,269	7,390,769	7,393,269	7,390,769
未分配利润	23,784,124	21,374,806	23,784,124	21,374,806
归属于本行股东权益合计	53,210,346	49,326,612	53,210,346	49,326,612
少数股东权益	2,311,212	2,168,966	2,311,212	2,168,966
股东权益合计	55,521,558	51,495,577	55,521,558	51,495,577
负债及股东权益总计	741,481,563	684,712,563	741,481,563	684,712,563

2023年9月30日

(除另有注明外,所有金额均以人民币千元列示)

	2023年9月30日		2022年9月30日	
	2023年9月30日	比上年末增减(%)	2022年9月30日	12月31日
向中央银行借款	41,887,403	39,429,994	41,887,403	39,429,994
同业及其他金融机构存放款项	4,434,460	8,408,740	4,434,460	8,408,740
拆入资金	27,826,324	34,467,475	27,826,324	34,467,475
衍生金融负债	81,980	11,426	81,980	11,426
卖出回购金融资产款	26,717,698	29,697,190	26,717,698	29,697,190
吸收存款	408,488,107	382,594,480	408,488,107	382,594,480
应付职工薪酬	746,654	817,656	746,654	817,656
应交税费	562,317	396,046	562,317	396,046
应付债券	162,607,947	133,877,106	1	